tembris, nocte, per Eadmundum de Mortuo mari, imaginata fraude,

captus et interfectus, atque decollatus est apud Beelte. Cujus

caput Londonias fuit missum, et super turrem affixum. Igitur

Wallenses territi sunt et turbati ultra modum de morte prsedicti

Principis, reddiderunt domino Edwardo Regi Anglise omnia Castra

Northwalhse, una cum portiuncula pretiosse Crucis Dominicae,

Cambriae vero, dicta Cros de Netft, cum multis ahis famosis reh-

quiis. Reddiderunt etiam Coronam famosissimi Arthuri quon-
dam regis Britanniee

; et sic gloria Walhee et etiam Wallencium

regibus et magnatibus Anghee translata est.

In anno sequenti, videhcet Anno domini Millesimo .CC.lxxxiij.
David ap Gruff^ frater ejusdem LeweUini Principis, circa Nativi-

tatem Sancti Johannis Baptistse capitur, et apud Ruthland ducitur,

ubi carcerali custodia detinebatur usque ad festum Beati Michaehs

Archangeh. Et sic de Ruthlande usque Amoythie id est Salopiam

perducitur, ibique judicio Baronum Anghse primo usque ad pa-
tibulum equis trahitur, secundo suspenditur, tertio se minimis

decollatur, quia pacis Regis erat contemptor, quarto evisceratur

et viscera ejus concremantur quia Cathohcse fidei et Ecclesise ini-

micus ac Justorum interfector, quinto corpus ejus in quatuor

partes dividitur et per quatuor partes regni Anghee suspenditur

quia pacis regni erat perturbator, sexto caput ejus Londoii mittitur
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atque super turrem juxta caput Lewellini fratris sui defigitur, ut

ejus exemplo caeteri proditores terreantur et in signum quod Rex

justus est et proditorum extirpator. Hoc judicium quinto nonas

Octobris factum fuit, et eodem die plene executum. Volens itaque

Edwardus dictus longescankes rex Angliee Walliam plus solito fir-

mare, Abbathiam de Abberconwey Cisterciensis Ordinis juxta introi-

tum Snowdon factam ammovit, et castrum et villam ibi construxit,

Monachis vero situm alterum videlicet Maynan et expensas largas

ad nova edificia dedit : ac omnes possessiones quas prius ha-

buerunt et imposterum adquirere possent concessit, et libertates

inauditas eis et successoribus eorum concessit. Eodem quoque
Anno Rex prenominatus construxit Castrum de Karnarvon.

Edwardus Dei gracia Rex Anglise et Francise, Dominus Hi-

bernise et Dux Aquitanise^ &c. Sciatis nos pro salute animae nos-

trse et animabus antecessorum nostrorum et heredum nostrorum

regni Anglise, concessisse pro nobis et heredibus nostris dilectis

nobis in Christo Abbati et Conventui de Maynan veterem Eccle-